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PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION
15, AV, 9-65 ZONA 13

Responsable de actualizacion de informacidn: Lcda. Mayra Galicia de Meza

Fuente:
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Sistema de Contabilidad Integrada
8/06/2022

REPORTE DE CONSUMO MENSUAL
MAYO-2022

111 "Energia Electrica”
Edificio Central
Delegaciones regionales
Procuraduria de la Nifiez y Adolescencia
Unidad de Sistema de Alerta Alka-Keneth

112 " Agua"
Edificio Central
Delegaciones Regionales
Procuraduria de |a Nifiez y Adolescencia
Unidad de Sisterna de Alerta Alha-Keneth

113 " Telefonia"
Telefonia Fija
Telelfonia Movil
Internet

151 "Arrendamiento de edificios y locales"
Delegaciones regionales

262 " Combustible y lubricantes”
Actividades Centrales
Representacion y Defensa
Consultoria y Asesoria del Estado
Proteccion a los Derechos de la Familia
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Procuraduria General de la Tacién

85,939.23
51,617.33
24,001.46
5,468.54
4,851.90

22,478.25
16,576.77
459,64
2,776.42
2,665.42

153,801.70
23,512.65
35,487.00
94,802.05

113,546.00
113,546.00

16,711.85
16,711.85




